
14 октября 2023 г. Республика Башкортостан, д. Юматово

Квалификационный ранг дистанции: 292,0
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1 Синиченко Анна 2008 I Сборная Ставропольского края Ставропольский край 0:12:28 0 0:12:28 1 99 100,00% I

2 Савченко Вероника 2008 I Сборная Ставропольского края Ставропольский край 0:12:56 0 0:12:56 2 94 103,74% I

3 Шабалова Арина 2008 I Сборная Ставропольского края Ставропольский край  0:13:01 0 0:13:01 3 90 104,41% I

4 Белокурова Карина 2008 КМС Сборная Челябинской области Челябинская область 0:13:12 0 0:13:12 4 86 105,88% I

5 Соболева Валерия 2009 I Сборная Челябинской области Челябинская область 0:13:40 0 0:13:40 5 82 109,63% I

6 Замотаева Евгения 2009 II Сборная Челябинской области Челябинская область 0:13:40 0 0:13:40 5 82 109,63% I

7 Сильницкая Дарья 2008 I Сборная Ставропольского края Ставропольский край 0:14:02 0 0:14:02 7 74 112,57% I

8 Замотаева Анастасия 2009 II Сборная Челябинской области Челябинская область 0:14:45 0 0:14:45 8 71 118,32% II

9 Пазий Ксения 2009 II Сборная Тюменской области Тюменская область 0:14:49 0 0:14:49 9 68 118,85% II

10 Гареева Анна 2010 II Сборная Челябинской области Челябинская область 0:15:51 0 0:15:51 10 65 127,14% II

11 Варенникова Алина 2008 II Сборная Челябинской области Челябинская область 0:15:56 0 0:15:56 11 62 127,81% II

12 Мальцева Мария 2009 II Сборная Тюменской области Тюменская область 0:16:03 0 0:16:03 12 59 128,74% II

13 Кнаус Анастасия 2010 III Сборная Омской области Омская область 0:16:24 0 0:16:24 13 56 131,55% II

14 Аминева Сабрина 2008 II Сборная Оренбургской области Оренбургская область 0:16:49 0 0:16:49 14 53 134,89% III(1ю)

15 Греб Александра 2008 II Сборная Челябинской области Челябинская область 0:16:49 0 0:16:49 14 53 134,89% III(1ю)

16 Анисимова Ксения 2010 II Сборная Омской области Омская область 0:16:58 0 0:16:58 16 47 136,10% III(1ю)

17 Таранец Мария 2008 I Сборная Челябинской области Челябинская область 0:17:21 0 0:17:21 17 45 139,17% III(1ю)

18 Петрова Владислава 2010 II Сборная Челябинской области Челябинская область 0:18:36 0 0:18:36 18 43 149,20% III(1ю)

Главный судья_________________________ /А.Ф. Кидрячев, ССВК, Респ. Башкортостан/

Главный секретарь _____________________ /Е.Х. Мухутдинова, ССВК, Респ. Башкортостан/

Прохождение дистанции Результат
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е

Министерство спорта Российской Федерации

Федерация спортивного туризма России

Министерство спорта Республики Башкортостан

Федерация спортивного туризма Республики Башкортостан

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО СПОРТИВНОМУ ТУРИЗМУ

НА ПЕШЕХОДНЫХ ДИСТАНЦИЯХ СРЕДИ ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК 14-15 ЛЕТ, ЕКП 29688

Протокол соревнований

в дисциплине: "дистанция - пешеходная" 3 класса, код ВРВС 0840091811Я
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14 октября 2023 г. Республика Башкортостан, д. Юматово

Квалификационный ранг дистанции: 100,0
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1 Кирсанов Степан 2009 II Сборная Челябинской области Челябинская область 0:11:47 0 0:11:47 1 99 100,00% I

2 Лукьянченко Артем 2010 II Сборная Ставропольского края Ставропольский край 0:11:49 0 0:11:49 2 94 100,28% I

3 Клетнев Евгений 2008 II Сборная Челябинской области Челябинская область 0:13:03 0 0:13:03 3 90 110,75% II

4 Рыбин Вячеслав 2010 II Сборная Ставропольского края Ставропольский край 0:14:21 0 0:14:21 4 86 121,78% II

5 Волгужов Радимир 2009 I Сборная Омской области Омская область 0:14:23 0 0:14:23 5 82 122,07% II

6 Дубовик Даниил 2010 II Сборная Омской области Омская область 0:15:01 0 0:15:01 6 78 127,44% III(1ю)

7 Бисалеев Давид 2010 II Сборная Оренбургской области Оренбургская область 0:15:39 0 0:15:39 7 74 132,81% III(1ю)

8 Колодезный Павел 2010 II Сборная Ставропольского края Ставропольский край 0:15:53 0 0:15:53 8 71 134,79% III(1ю)

9 Тепловодский Александр 2008 II Сборная Тюменской области Тюменская область 0:16:22 0 0:16:22 9 68 138,90% III(1ю)

10 Лукьянченко Антон 2010 II Сборная Ставропольского края Ставропольский край 0:16:42 0 0:16:42 10 65 141,73% III(1ю)

11 Карбан Кирилл 2010 II Сборная Оренбургской области Оренбургская область 0:17:19 0 0:17:19 11 62 146,96% III(1ю)

Главный судья_________________________ /А.Ф. Кидрячев, ССВК, Респ. Башкортостан/

Главный секретарь _____________________ /Е.Х. Мухутдинова, ССВК, Респ. Башкортостан/

Прохождение дистанции Результат
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е

Министерство спорта Российской Федерации

Федерация спортивного туризма России

Министерство спорта Республики Башкортостан

Федерация спортивного туризма Республики Башкортостан

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО СПОРТИВНОМУ ТУРИЗМУ

НА ПЕШЕХОДНЫХ ДИСТАНЦИЯХ СРЕДИ ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК 14-15 ЛЕТ, ЕКП 29688

Протокол соревнований

в дисциплине: "дистанция - пешеходная" 3 класса, код ВРВС 0840091811Я
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Сборная Ставропольского края Лукьянченко Артем м Ставропольский край 0:11:49 2 94 673

Сборная Ставропольского края Рыбин Вячеслав м Ставропольский край 0:14:21 4 86 673

Сборная Ставропольского края Колодезный Павел м Ставропольский край 0:15:53 8 71 673

Сборная Ставропольского края Лукьянченко Антон м Ставропольский край 0:16:42 10 65 673

Сборная Ставропольского края Синиченко Анна ж Ставропольский край 0:12:28 1 99 673

Сборная Ставропольского края Савченко Вероника ж Ставропольский край 0:12:56 2 94 673

Сборная Ставропольского края Шабалова Арина ж Ставропольский край 0:13:01 3 90 673

1 Сборная Ставропольского края Сильницкая Дарья ж Ставропольский край 0:14:02 7 74 673 1

Сборная Челябинской области Кирсанов Степан м Челябинская область 0:11:47 1 99 510

Сборная Челябинской области Клетнев Евгений м Челябинская область 0:13:03 3 90 510

Сборная Челябинской области Белокурова Карина ж Челябинская область 0:13:12 4 86 510

Сборная Челябинской области Соболева Валерия ж Челябинская область 0:13:40 5 82 510

Сборная Челябинской области Замотаева Евгения ж Челябинская область 0:13:40 5 82 510

2 Сборная Челябинской области Замотаева Анастасия ж Челябинская область 0:14:45 8 71 510 2

Сборная Омской области Волгужов Радимир м Омская область 0:14:23 5 82 263

Сборная Омской области Дубовик Даниил м Омская область 0:15:01 6 78 263

Сборная Омской области Кнаус Анастасия ж Омская область 0:16:24 13 56 263

3 Сборная Омской области Анисимова Ксения ж Омская область 0:16:58 16 47 263 3

Сборная Тюменской области Тепловодский Александр м Тюменская область 0:16:22 9 68 195

Сборная Тюменской области Пазий Ксения ж Тюменская область 0:14:49 9 68 195

4 Сборная Тюменской области Мальцева Мария ж Тюменская область 0:16:03 12 59 195 4

Сборная Оренбургской области Бисалеев Давид м Оренбургская область 0:15:39 7 74 189

Сборная Оренбургской области Карбан Кирилл м Оренбургская область 0:17:19 11 62 189

5 Сборная Оренбургской области Аминева Сабрина ж Оренбургская область 0:16:49 14 53 189 5

Главный судья_________________________ /А.Ф. Кидрячев, ССВК, Респ. Башкортостан/

Главный секретарь _____________________ /Е.Х. Мухутдинова, ССВК, Респ. Башкортостан/

Субъект РФ

РезультатРезультат

П
р

и
м

е
ч

а
н

и
е

Министерство спорта Российской Федерации

Федерация спортивного туризма России

Министерство спорта Республики Башкортостан

Федерация спортивного туризма Республики Башкортостан

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО СПОРТИВНОМУ ТУРИЗМУ

НА ПЕШЕХОДНЫХ ДИСТАНЦИЯХ СРЕДИ ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК 14-15 ЛЕТ, ЕКП 29688

Командный зачет среди субъектов РФ

в дисциплине: "дистанция - пешеходная" 3 класса
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